
Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden und ihrer Stellvertreter

an den städtischen Schulen in Hamm

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Przybilla Dennis

Lamsfuß Daniela

Wirtz Bianca bianca_wirtz@web.de 0176 80050386

Westheide Jan Christian jan.westheide@web.de 0151 40735951

Schulze Geiping Barbara dietrich-bonhoeffer-schule@grdb.schulen-hamm.de 02385 496

Kuhn Kathrin dietrich-bonhoeffer-schule@grdb.schulen-hamm.de 02385 496

Keil Jennifer keil-jenny@web.de 0176 32459120

Pauls Jasmin mimi_91@gms.net 0176 70502358

Schwennecker Carina - 0176 55099742

- - - -

Rütte Karsten karstenruette@gmx.de 0172 5773630

Niedieker-Zwilling Sandra s.n.zwilling@gmail.com 0151 11200094

Lingner Diana dianazolnowski@t-online.de 0157 36542077

Besseinyei-Bremmer Sarah - 02381 440536

Schenkel Jennifer - 0176 20223076

Fischer Jasmin jazzman2216@gmail.com 0163 1980562

Balkan Zehra zehra.balkan80@gmail.com 0177 3216291

Reicke Ines ines-reicke@gmx.de 0163 2891832

Schnapka Carla carla1984@icloud.com 0172 5713414

Heusner Felix

Kohlhase Angela angelakohlhase@gmx.net 0171 5107537

Jamal Abbi Lahsen 0173 6703843

Mennigmann Eva-Maria emm@mennigmann.de 0178 1861915

Koziol Monika mkoziol89@web.de -

Öner Rabia rabia.o@hotmail.de 0176 63493763

Jäkel Sabine sabine.jaekel@mcs-hamm.de 0176 24935646

Janeczko Mirjana mirjana.janeczko@mcs-hamm.de 0157 75250961

Sikora Christian sikora@stadt.hamm.de 0163 4526535

Westermann Marco marco.westermann@pieper.nrw 02388 307780

Gütlinger Christiane guetlinger@gmx.de 0179 13 03 119

Müller Christina christina.mueller84@t-online.de 0151 72488338

Becker-Löbbert Melanie melanie.becker-loebbert@web.de 0151 11175762

Bökemeyer-Pahnreck Maren maren.pahnreck@web.de 0176 32925189

Elatiki Nisrine

Zimmer Ninja

Lückenkötter Mara Jasmin ml393200@gmail.com -

Schwennecker Nadine nadine@schwennecker.de -

Kaczor Karina karina-kaczor@t-online.de -

Ferik Serhat serhat@ferik.de 0175 3327270

Stahlhut Daniela daniela-stahlhut@web.de 0176 64027359

Telsemeyer Philipp philipp.telsemeyer@gmail.com 0163 1730875

Hayakawa Ella ella.hayakawa@gmail.com 0172 4875268

Schmidt Patrick schmidt_ps@t-online.de 0151 23481843

Reher-Tietz Karin k.reher82@gmail.com 0176 20100648

Dize Nilgün Nilgun_75@hotmail.de 0174 5387855

Ayaz Döndü 0174 7705396

Daten sind in der Schule zu erfragen.

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

schule-im-gruenen-winkel@grgw.schulen-hamm.de 02381 81077

Daten sind in der Schule zu erfragen.

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Bodelschwinghschule

Grundschulen

Gutenbergschule

Hellwegschule

Hermann-Gmeiner-Schule

Jahnschule

Johannesschule

Carl-Orff-Schule

Dietrich-Bonhoeffer-Schule

Freiligrathschule

Gebrüder-Grimm-Schule

Geistschule

Schillerschule

Matthias-Claudius-Schule

Josefschule

Kappenbuschschule

Kettelerschule

Lessingschule

Ludgerischule

Stephanusschule

Theodor-Heuss-Schule

Von-Vincke-Schule

Wilhelm-Busch-Schule

Talschule

Maximilianschule

Overbergschule

Schule im grünen Winkel

Selmigerheideschule
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Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden und ihrer Stellvertreter

an den städtischen Schulen in Hamm

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Tolksdorf Ramona ramonatolksdorf01@web.de -

Rinne Tanja tanjarinne.tr@gmail.com 01575 1327379

Busch Tanja tanja.brauckhoff@gmx.de 0152 53407491

Jeck Jessica jessie2002.JJ@gmail.com 0157 31590448

Striepens Mira - 0159 02176207

Liebsack Elena - 0177 1493312

Sänger Oliver oliver_saenger@web.de -

Bamberger Jasmin jasminbamberger2911@gmail.com -

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Herr Woischke celin.chantal.woischke@ls-hamm.de 0174/2195679

Frau Steufe jan-andre.steufe@ls-hamm.de 02381 2790178

Mc Fadyen Melissa

Lishek Sonja

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Chaoui Rizzlan zennane@web.de 0178 5214308

Hester Vanessa vanessa.hester@yahoo.de 0171 2329304

Skibbe Marcel kontakt@brandschutz-skibbe.de 0172 9985584

Kwirand Jörg jkwi@mailbox.org 0163 8792441

Wimschulte Jeanett j.wimschulte@arcor.de 0160 97998561

El Mawla Stefanie selmawla@hotmail.com 0152 24302549

Lewe Sabrina Sabrina2304@web.de 0179 2119971

Brügma Nadine n-bruegma@t-online.de 0171 5385705

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Wichmann Markus - 0176 40757162

Durak Patrizia patricia.durak@gmx.de 0157 50350048

Brant Maria schulpflegschaft@friedensschule-hamm.de -

Heile Sabrina schulpflegschaft@friedensschule-hamm.de -

Lindemann Sandra s.lindemann@cuplin.de 0179 1199224

Kuschnick Sandra sandra.kuschnick@gmx.de 0157 53050062

Daten sind in der Schule zu erfragen

Hauptschulen

Förderschulen

Albert-Schweitzer-Schule

Anne-Frank-Schule

Sophie-Scholl-Gesamtschule

Realschule Bockum-Hövel

Realschule Heessen

Realschule Mark

Arnold-Freymuth-Gesamtschule

Friedensschule

Gesamtschulen

Konrad-Adenauer-Realschule

Daten sind in der Schule zu erfragen

Erlenbachschule

Karlschule

Martin-Luther-Schule

Alfred-Delp-Schule

Friedrich-Ebert-Realschule

Erich-Kästner-Schule

Lindenschule

Mark-Twain-Schule

Realschulen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen
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Eisleben Andrea andrea.eisleben@gmx.net -

Spork Dorothee Dorothee-Spork@web.de 0172 2861840

Kreienfeld Kerstin kkreienfeld@gmail.com 0171 1400515

Link Anja

Kottlowski Rebecca

Weiland-Kovuk Sonja

Müller Marthe muellermarthe@web.de 0176 23919814

Meinke Christoph cmeinke@tischlerei-meinke.de 0178 8801979

Amann Sigrid sigridamann77@gmail.com -

Balkan Zehra zehra.balkan80@gmail.com -

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Riedel Britta riedel-armin@t-online.de 0157 73159864

Strathmann Marco marcostrathmann@freenet.de 0172 2307218

Alaszewicz Debarah alaszewicz@arcor.de 0176 63187066

Richter Karl-Uwe info@mokipa.de 0170 1855991

Olgun Fadime fadimeolgun7743@gmail.com 0176 82030828

Fischer Nicole Nicole2401@web.de 0176 62121003

Hinweis:

Der/die Schulpflegschaftsvorsitzende steht jeweils in der ersten Zeile, sein/ihr Vertreter(in) in der zweiten Zeile. 

Von einzelnen Schulen liegen die Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden nicht zur Veröffentlichung vor. Bitte wenden Sie sich in diesen Fällen 

direkt an das Schulsekretariat.

Berufskollegs

Beisenkamp-Gymnasium

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium

 Galilei-Gymnasium

Gymnasium Hammonense

Gymnasien

Märkisches Gymnasium

Eduard-Spranger-Berufskolleg

Elisabeth-Lüders-Berufskolleg

Friedrich-List-Berufskolleg

Daten sind in der Schule zu erfragen.

Daten sind in der Schule zu erfragen.

Daten sind in der Schule zu erfragen.
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